



Sport - Archiwum - Wydarzenia Sportowe

2013-11-28

XXXIII Międzynarodowy Turniej w piłce ręcznej o Puchar Lajkonika

W dniach 5-7 kwietnia SKS „Kusy” na własnych obiektach na Os. Handlowym, a także na obiektach „Wandy”, AWF, ZSOS Nr 2 na Os. Teatralnym, Com Com Zone i Szkoły Aspirantów Pożarnictwa na Os. Zgody przeprowadził już XXXIII edycję Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej dziewcząt i chłopców o Puchar „Lajkonika”. Do turnieju zgłosiło się 84 zespoły z całego kraju, a także ze Szwecji, Ukrainy, Litwy i Czech. Rywalizowali szczypiorniści 13, 14 i 15 letni. Rozegranych zostało ponad 220 spotkań, a do rywalizacji przystąpiło ponad 1300 młodych piłkarek i piłkarzy ręcznych.

Puchar Polski w kajakarstwie górskim „Krakowskie Slalomy”

W dniach 12-14 kwietnia br. na torze kajakowym przy ul. Kolnej 2 Krakowski Klub Kajakowy zorganizował „Krakowskie Slalomy”. Jest to impreza przeprowadzana w ramach Pucharu Polski, a wystartowali w niej zawodnicy całej czołówki krajowej, uczestnicy Igrzysk Olimpijskich i Mistrzostw Świata i Europy, a także reprezentanci 6 państw. Na starcie mogliśmy obejrzeć zawodników w kategoriach juniorów, młodzieżowców i seniorów.

I runda Pucharu Polski, Międzynarodowe Mistrzostwa Krakowa w łucznicztwie

W dniach 12-14 kwietnia KS „Płaszowianka” na swym obiekcie przy ul. Stróża Rybna 19 gościł najlepszych polskich łuczników, którzy rozegrali I Rundę Pucharu Polski. Obok ponad 190 polskich zawodników do rywalizacji przystąpili tradycyjnie zawodnicy ościennych nacji z Ukrainy, Litwy, Białorusi, Niemiec i Mołdawii. Impreza tradycyjnie cieszyła się dużym zainteresowaniem, a obok rywalizacji w ramach Pucharu Polski wyłonieni zostali także Międzynarodowi Mistrzowie Krakowa w tej dyscyplinie sportu.

Półfinały akademickich Mistrzostw Polski

Na obiektach Akademii Górniczo-Hutniczej, Politechniki Krakowskiej i Uniwersytetu Ekonomicznego trwają już półfinały Akademickich Mistrzostw Polski. Kraków jest organizatorem zawodów w 6 dyscyplinach sportu (badminton, pływanie, piłka ręczna mężczyzn, koszykówka mężczyzn, siatkówka kobiet i mężczyzn, tenis, tenis stołowy oraz piłka nożna mężczyzn), a na



starcie obejrzymy studentów wyższych uczelni z województw świętokrzyskiego, lubelskiego, podkarpackiego i gospodarzy, czyli małopolskiego. Ponad 1200 sportowców – studentów rywalizować będzie aż do 30 maja br. kiedy to zakończą zmagania piłkarze nożni.

Puchar Świata w Rock n Rollu Akrobatycznym

Tegoroczna edycja była już IX organizowana w naszym mieście, a do rywalizacji przystąpiło około 500 tancerzy reprezentujących Austrię, Belgię, Bośnię i Hercegowinę, Bułgarię, Danię, Chorwację, Czechy, Hiszpanię, Finlandię, Francję, Niemcy, Wielką Brytanię, Węgry, Rosję, Włochy, Norwegię, Słowację, Słowenię, Szwecję, Szwajcarię, Ukrainę i Polskę. W składzie naszej reprezentacji w kategorii młodzików do lat 13 znaleźli się wielokrotni Mistrzowie Polski i zwycięzcy zawodów międzynarodowych Karolina Marek i Bartłomiej Mruk, Julia Poluk i Jan Dąbrowski, Wiktoria Antoniewicz i Michał Supel oraz Magdalena Stach i Krystian Lelek. W kategorii juniorów do lat 17 zaprezentowali się Karolina i Marek Nowakowie wielokrotni Mistrzowie Polski i ćwierćfinałiści World Cup 2012 w Zielonej Górze. W kategorii seniorów swój swoje umiejętności taneczno-akrobatyczne zaprezentowali vice Mistrzowie World Cup 2012 Joanna Białas i Piotr Jedynak oraz Małgorzata Domańska i Tomasz Nosal – aktualni Mistrzowie Polski i finaliści World Cup z Jihlavy.

Warto podkreślić, że wszyscy wymienieni to członkowie KS „Podwawelski” niewątpliwie najlepszy team taneczny w naszym kraju. Na widzów czekały niesamowite wrażenia, eksplozja energii, ekstremalna akrobatyka, perfekcyjny dynamiczny taniec w wykonaniu najlepszych na świecie par Rock'n'Rolla Akrobatycznego.

Jedną z atrakcji był specjalny występ najlepszej polskiej pary Jacka Tarczyło i Anny Miadzielec, ubiegłorocznych Mistrzów Świata i tegorocznych Wicemistrzów oraz ubiegłorocznych triumfatorów Pucharu Świata. Duet ten będzie nas także reprezentował na wrześniowym World Dance Sport Games w tajwańskim Kaohsiung. Tegoroczna edycja Pucharu Świata dofinansowywana była ze środków Gminy Kraków.

Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Kadetów - Memoriał Józefa Hebdy

Na 9 kortach Krakowskiego Klubu Kolejowego przy ul. Siedleckiego 7 od 2 do 7 maja najlepsi polscy kadeci rozegrają w ramach Turnieju Klasyfikacyjnego kolejną odsłonę Memoriału Józefa Hebdy. W pierwszym dniu, czyli 2 maja już od godziny 9-tej rozpocznie się turniej główny, w którym jak informuje dyrektor turnieju wieloletni działacz tenisowy Andrzej Grzesło zaprezentuje swoje umiejętności 32 zawodniczek i 32 zawodników. Rozegrane zostaną także gry deblowe – tu na starcie pojawi się po 16 par. Józef Hebda to żyjący w latach 1906-75, znakomity polski tenisista, który w latach 1932-54 szesnastokrotnie sięgał po tytuł mistrza Polski w grze singlowej (5), deblu (3) i mikście (8). Wychowanek LKT Lwów był także międzynarodowym



mistrzem Jugosławii, Grecji, Węgier i Estonii. Karierę sportową zakończył jako zawodnik Wisły Kraków. Ciekawostką jest fakt, że w 1940 roku, kiedy Lwów znalazł się w ZSRR wywalczył wraz ze swym zespołem tytuł drużynowego mistrza tego kraju. W rozgrywkach o Puchar Davisa rozegrał łącznie 32 mecze, z czego większość to były zwycięstwa. Do największych sukcesów należy zaliczyć pokonanie ówczesnych czołowych rakiet świata Australijczyka Viviana Mc Gratha, Francuza Jeana Borotrę (znanego jako jednego z trzech muszkieterów francuskiego tenisa) czy urodzonego w Poznaniu Niemca Hennera Henkla. Po zakończeniu swej bogatej kariery sportowej, pracował jako trener KKS Olsza, którego to klubu tradycje kontynuuje Krakowski Klub Kolejowy. W uznaniu wielkiej pracy, oddania swej ukochanej dyscyplinie sportu, a także będąc wzorem postawy na korcie i po za nim Klub po śmierci swego trenera postanowił czcić Jego pamięć turniejem dla młodych adeptów „białego sportu”.

Na najlepszych czekają puchary, dyplomy i nagrody rzeczowe. Liczymy na udane starty naszych krakowskich tenisistek i tenisistów licząc na pojawienie się talentów na miarę siostr Radwańskich czy Marty Grzybowskiej.

Turniej Orła Białego w piłce nożnej

Szkoła Mistrzostwa Sportowego zaprasza na boiska szkoły przy ul. Szablowskiego1 na turniej piłkarski będący częścią akcji patriotycznej „Młodzież pamięta”. Turniej, który ma w swej nazwie drogi nam symbol "Orła Białego" odbędzie się 10 maja, a na jego starcie obejrzymy młodzież z krakowskich szkół podstawowych nr 21, 50, 2, 48, 93, 58, 109, 86, 66, 162, 129, 90, 55, 26, 36, 138 i dwie drużyny z 40-tki.

Jest to już druga edycja Turnieju, a w ubiegłym roku najlepsza okazała się reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 93, która w finale pokonała SP nr 26, na trzecim stopniu podium uplasowała się SP nr 88.

Zdaniem dyrektora Szkoły Mirosława Gilarskiego „przesłaniem turnieju jest pokazanie społeczeństwu, że młodzież pamięta o najważniejszych wydarzeniach w historii Polski i jest rozwinięciem edukacji o historii naszej Ojczyzny, a także promocją nowoczesnego patriotyzmu poprzez sport. Turniej w ten nietypowy sposób chce zwrócić uwagę na takie wartości jak narodowa pamięć i patriotyczna tradycja". Impreza jest dofinansowywana przez Wydział Sportu ze środków gminnych.

Drużynowe i Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów w tenisie stołowym

Z udziałem 32 drużyn oraz 80 zawodników wyłonionych przez PZTS, w Centrum Sportu „Bronowianka” przy ul. Zarzecze 124 w dniach 9 - 12 maja odbędą się finały Indywidualnych i



Drużynowych Mistrzów Polski w tenisie stołowym w kategorii juniorów. Początek turnieju drużynowego w Centrum Sportu „Bronowianka” przy ul. Zarzecze 124 w czwartek o godz. 8.30. O godzinie 15-tej uroczyste otwarcie Mistrzostw, a gry w kolejne dni rozpoczynają się będą o godz. 9-tej. Zawody wyłonią mistrzów tej kategorii wieku i będą przeglądem zaplecza polskiego tenisa stołowego oraz kolejną selekcją kandydatów na Igrzyska Olimpijskie w 2020 roku.

Honorowy Patronat nad Mistrzostwami objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Zdaniem Prezesa zarówno Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego jak i KS „Bronowianka”, zasłużonego działacza i pasjonata tej dyscypliny sportu Kazimierza Skrzypka impreza jest bardzo dobrze przygotowana od strony organizacyjnej. W rywalizacji zaś sportowej Prezes Skrzypek największe nadzieje pokłada w drużynowym turnieju juniorów, gdzie wystąpią Bartosz Giza, Damian Magulski i Jan Kaczor reprezentujący Bronowiankę.

Organizatorzy zapraszają wszystkich miłośników sportu, a w szczególności tej dyscypliny sportu do śledzenia rywalizacji najlepszych juniorów. Miejmy nadzieję, że zgodnie z wieloletnią już tradycją nasi pingpongiści nawiążą do wspaniałych osiągnięć Jolanty Szatko - Nowak i nie zabraknie ich w gronie medalistów.

Na ceremonię dekoracji Drużynowych Mistrzów Polski zapraszamy w piątek na godz. 18-tą, natomiast na ceremonię dekoracji Indywidualnych Mistrzów Polski oraz Mistrzów w grach podwójnych i mieszanych w niedzielę na godz. 13-tą. Mistrzostwa uzyskały dofinansowanie z Wydziału Sportu ze środków gminnych.

XXIII Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny „KRAK - 2013”

11 maja na stadionie lekkoatletycznym krakowskiej AWF SKS „Kusy” organizuje rozgrywany już od 1990 roku mityng dla młodzieży do 15 roku życia, w którym weźmie udział 20 krajowych i dwie zagraniczne (Bardejov i Michalovce ze Słowacji) ekipy. Spodziewany jest udział około 250 młodych lekkoatletów. Impreza stwarza możliwości wypełniania minimów na zawody rangi mistrzowskiej zarówno krajowej jak i europejskiej i światowej.

W dotychczasowych edycjach mityngu na starcie oglądaliśmy wielu znakomitych zawodników. Wymieniamy tylko znamienitych wychowanków Szkoły Nr 91 i Kusego piętego dwustumetrowca mistrzostw świata i rekordzistę Polski Marcina Urbasia oraz młodzieżowego mistrza Europy Jana Ciepiałę.

Warto nadmienić, że w latach 1990-2002 były to zawody drużynowe, w których aż sześciokrotnie (1990, 97-9 oraz 2001-2) zwyciężali uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 91, czyli SKS „Kusy”. Od 2003 roku zawody rozgrywane są wyłącznie w konkurencjach indywidualnych. Organizatorzy mityngu otrzymują wsparcie finansowe ze strony Wydziału Sportu ze środków Gminy.

XI Międzynarodowy Turniej Szpadowy „O Miecz Zerwikaptur Longinusa Podbięty”

Zapraszamy 11-12 maja do nowoczesnej hali Com Com Zone przy ul. Ptaszyckiego na kolejną jedenastą już edycję Międzynarodowego Turnieju Szpadzistów „O Miecz Zerwikaptur Longinusa



Podbipyty". Turniej wymyślony przez pasjonatów szermierki skupionych w SUKS „Zerwikaptur” w 2003 roku zyskuje z roku na rok na randze i znaczeniu. Warto wspomnieć, że w 2003 roku walki rozgrywano w sali gimnastycznej Gimnazjum Nr 36 na planszy oznakowanej zwykłą kredą, a centralnym banerem było zwykłe prześcieradło! Dziś, dzięki bezinteresownemu wysiłkowi kilku oddanych ludzi, a także pomocy ze strony Miasta, to impreza międzynarodowa, wręcz prestiżowa, dla młodych szpadzistów. Piękna oprawa imprezy corocznie wzbogacana, oryginalne nagrody z repliką dwuręcznego miecza, która stała się jedną z najbardziej pożądaných trofeów szermierczych w Polsce, to atuty. Wymienione atuty spowodowały, że w ubiegłym roku do rywalizacji przystąpiło aż 484 zawodników z Polski oraz z Białorusi, Czech, Litwy, Słowacji, Ukrainy i Węgier. Dodając do tej listy szpadzistów Niemiec, Francji, Rosji a nawet dalekiej Wenezueli goszczących w poprzednich turniejach uzyskujemy pełny obraz postępu imprezy.

Turniej spełniając wymogi Międzynarodowej Federacji Szermierki rozgrywany będzie na 12 planszach z elektrycznym sprzętem sygnalizacyjnym. Finałowe walki toczyć się będą na wyeksponowanej centralnej planszy. Dziesięcioletnią historię turnieju tworzyło wielu polskich i zagranicznych szpadzistów, którzy właśnie w Krakowie sięgnęli po swoje pierwsze trofea. Wśród zwycięzców są medaliści mistrzostw świata i Europy juniorów Jagoda Zagała i Mateusz Nyczek z Piasta Gliwice oraz aktualny reprezentant Polski krakowianin Piotr Kruczek z AZS AWF. Tylko niewielu zawodnikom udało się wygrać nasze zawody więcej niż raz, nawet, jeśli startowali w różnych kategoriach wiekowych. Rekordzistką w tej klasyfikacji jest krakowianka Aleksandra Zamachowska z KKSz, która w swej kolekcji ma już trzy miecze! Dwie repliki Zerwikaptura powędrowały na Ukrainę, wywalczone przez późniejszego Mistrza Europy Jewgienija Makijenkę. Trofeum to zdobywali także szpadziści z Rosji, Węgier i Litwy. Organizatorzy wydarzenia otrzymują wsparcie finansowe ze strony Wydziału Sportu ze środków Gminy.

Międzyuczelniany Wyścig Smoczych Łodzi, Wielkie Regaty Ósemek na Wiśle

15 maja 2013 r. na Wiśle odbędzie się Międzyuczelniany Wyścig Smoczych Łodzi oraz Wielkie Regaty Ósemek. Jest to już cykliczna impreza, która wpisała się w sportowy krajobraz naszego Miasta. Regaty są wyjątkowe - łączą sport wyczynowy z amatorskim.

Regaty wzorowane są na słynnej legendarnej rywalizacji toczzonej od XIX wieku w Londynie na Tamizie pomiędzy Uniwersytetami Cambridge i Oxford. Osady tych słynnych uczelni wzięły udział w pierwszej edycji naszych regat w 2010 roku. Symbolicznym wymiarem imprezy jest wpisanie jej do kalendarza wydarzeń XIII Festiwalu Nauki, co promuje środowisko studenckie jako wysportowanych młodych intelektualistów. W tegorocznej edycji na starcie staną osady aż 12 wyższych uczelni, co stanowi rekord uczestnictwa w tej imprezie. Godnym podkreślenia jest fakt, że po raz pierwszy do zawodów zgłosiły się kobiece załogi smoczych łodzi. Smocze łodzie będą pływać na dystansie 400 m, zaś ósemki wioślarskie na 1000 m. Początek regat - godz. 10.00, planowane zakończenie - 16.30. Zmagania sportowe i integrację studentów naszych uczelni dopełniają profesjonalna organizacja, udział w niej znanych zawodników reprezentantów



Polski i pełne kibiców brzegi wiślane na bulwarze Rodła.

LXV Mistrzostwa Polski Seniorów w kajakarstwie górskim

17-18 maja na torze kajakowym przy ul. Kolnej 2 odbędą się 65 Mistrzostwa Polski Seniorów. Na starcie Mistrzostw, stanowiących najważniejszą krajową imprezę w sezonie, zobaczymy około 200 zawodników z 10 klubów, w tym wszystkich najlepszych kajakarzy górskich z olimpijczykami Natalią Pacierpnik, Piotrem Szczepańskim i Marcinem Pochwałą na czele. Mistrzostwa będą praktycznie ostatnim testem przed czekającymi nas Mistrzostwami Europy i jednym z ostatnich etapów wyłonienia naszej reprezentacji na te zawody. W ciągu dwóch dni zmagania poznamy pięciu nowych mistrzów Polski w konkurencjach indywidualnych (K-1, C-1 i C-2 seniorów i K-1 i C-1 seniorek) oraz zespołowych mistrzów 3xK-1, 3xC-1 i 3xc-2 mężczyzn i 3xK1 kobiet. W pierwszym dniu odbędą się po dwa przejazdy eliminacyjne we wszystkich konkurencjach. W niedzielę od godz. 9 półfinały, a od 12.30 finały indywidualne, natomiast od 15-tej finały drużynowe. Dekoracja mistrzów i ceremonia zakończenia Jubileuszowych XLV Mistrzostw o godz. 17-tej. Organizatorzy zapraszają wszystkich sympatyków tej dyscypliny sportu gwarantując wysoki poziom zmagania i wielkie emocje i miejmy nadzieję sukcesy krakowian.

XL Jubileuszowy Memoriał Adama Królikiewicza - Ogólnopolskie Zawody w Skokach Przez Przeszkody

W dniach 17-19 maja Krakowski Klub Jazdy Konnej zaprasza wszystkich sympatyków sportu jeździeckiego, miłośników pięknych koni, na hipodrom przy ul. Kobierzyńskiej 175 na Jubileuszowy 40 Memoriał Adama Królikiewicza, nad którym Honorowy Patronat objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. Memoriał to jednocześnie Ogólnopolskie Zawody w Skokach Przez Przeszkody, który będzie przeglądem całej krajowej czołówki w tej dyscyplinie sportu. Warto nadmienić, że krakowskie zawody to najstarsza w Polsce impreza jeździecka, która cieszy się niesłabnącym, zainteresowaniem zarówno wśród jeźdźców jak i licznej, co roku publiczności. Jubileuszowy charakter zawodów powoduje, że organizatorzy spodziewają się rekordowej obsady, co gwarantuje wielkie emocje. Oczywiście wśród startujących nie zabraknie także naszych zawodników, którzy zapowiadają ambitną walkę o wysokie miejsca i liczą na sportowy i obiektywny doping swoich sympatyków, w rywalizacji z konkurentami. Memoriał, którego patronem jest Adam Królikiewicz, pierwszy polski medalista olimpijski w konkurencji indywidualnej w skokach przez przeszkody na koniu Picador (Paryż 1924) został zapoczątkowany w 1968 roku. Pomysłodawcy Memoriału – krakowscy działacze tego pięknego sportu – oddają w ten sposób hołd wspaniałemu sportowcowi, gorącemu patriocie, majorowi kawalerii Wojska Polskiego, który od 3 sierpnia 1914 roku służył w Legionach, a od grudnia tego roku w I Brygadzie. Kawaler Orderu Virtuti Militari, którym został odznaczony za męstwo w boju pod Kunicami (23.06.1914). Po odzyskaniu przez Polskę Niepodległości służył w Wojsku Polskim, gdzie doszedł do stopnia majora pełniąc m.in. służbę w 1 Pułku Szwoleżerów Józefa Piłsudskiego. Zmarł 4 maja 1966 roku w Konstancinie wskutek obrażeń odniesionych po upadku z konia na planie filmu Andrzeja Wajdy „Popioły”. Komitet Honorowy wraz z Prezydentem Miasta Krakowa tworzą m. in. Minister Obrony Narodowej, Dowódca II Korpusu Zmechanizowanego WP, Wojewoda Małopolski, Marszałek Województwa Małopolskiego, Prezes Polskiego Komitetu



Olimpijskiego i Prezes Polskiego Związku Jeździeckiego. Członkiniami tego Dostojnego Gremium, są już od wielu lat, także córki: Majora Królikiewicza, Krystyna Królikiewicz-Harasimowicz oraz Generała Zygmunta Piaseckiego, I-go Prezesa KKJK, Zofia Piasecka-Tarabuła.

W trakcie zawodów z okazji Jubileuszu, zapraszamy także na wernisaż wystawy poświęconej przedwojennej i powojennej historii Krakowskiego Klubu Jazdy Konnej, który w ubiegłym roku obchodził swe osiemdziesięciolecie. Szczególne emocje i przeżycia czekają na widzów w niedzielę 19 maja, kiedy to o godzinie 15.00 zostaną zaprezentowane wszystkie ekipy. Po prezentacji jeźdźcy KKJK wykonają kadryla, a orkiestra wojskowa wystąpi ze specjalnym programem koncertowym.

Najważniejszy konkurs klasy CC/CC1 o Puchar Miasta Krakowa – Memoriał mjr Adama Królikiewicza odbędzie się o godz. 15.30. Wszystkich serdecznie zapraszamy na to wielkie jeździeckie święto.

X Międzynarodowe Regaty Slalomowe „ O Puchar Prezydenta Miasta Krakowa"

W czasie trwających na sztucznym torze kajakowym „Kolna" 65 Mistrzostw Polski w kajakarstwie górskim zostaną rozegrane Jubileuszowe 10-te regaty slalomowe w obsadzie międzynarodowej. Zawody odbędą się po zakończeniu pierwszego dnia zmagania tj. w sobotę 18 maja w godzinach popołudniowych.

Rozegrane zostanie 10 konkurencji we wszystkich kategoriach wieku. Na zwycięzców czekają okolicznościowe medale i Puchary Prezydenta Miasta. Organizatorzy nie ograniczają liczby startujących osad w poszczególnych konkurencjach, należy, więc liczyć na ciekawą imprezę, która stanowić będzie interesujący przerywnik rywalizacji o tytuły mistrzów Polski na rok 2013 w tej widowiskowej dyscyplinie sportu. Zgodnie ze wstępnymi zgłoszeniami organizatorzy spodziewają się startu zawodników kilku państw z silnymi osadami Słowacji, Czech, Ukrainy i Rosji na czele.

Szczegółowy program imprezy na stronie organizatora www.kkk.krakow.pl

Finałowy turniej o Mistrzostwo Polski junierek w piłce ręcznej rozpoczęty!

Od niespodzianki rozpoczął się finałowy turniej piłkarek ręcznych o Mistrzostwo Polski junierek młodszych w hali ZSOS Nr 1 na os. Handlowym. Faworyzowany zespół Słupii Słupsk uległ MTS Kwidzyn. W turnieju do którego zakwalifikowało się osiem najlepszych zespołów w grupie N po wymienionych wcześniej grają także UKS Varsovia i Łukovia Łuków. Krakowianki z SKS Kusy rywalizować będą w grupie M, a ich rywarki to Jutrzenka Płock, MKS MOS Gniezno i KS Sońnica Gliwice. Mecze grupowe codziennie od 9.30, a krakowianki grają kolejno: dziś o 15-tej z MKS Gniezno, jutro o 17-tej z Jutrzenką, a w środę o 15-tej z gliwiczankami. Mecze półfinałowe po dniu przerwy w piątek, a w sobotę 25 maja finały już od 9-tej. Po ostatnim meczu, którego stawką będzie mistrzostwo Polski około godz. 17-tej ceremonia zakończenia Mistrzostw. Trener



zespołu, była znakomita piłkarka ręczna Lidia Walczyk, jest umiarkowaną optymistką. Jej zdaniem dziewczęta są dobrze przygotowane do Mistrzostw, a boisko wszystko zweryfikuje. Organizatorzy Mistrzostw, które są wsparte finansowo przez Wydział Sportu UMK ze środków gminnych, zapraszają na nowohucką halę by śledzić zmagania młodych szczypiornistek i proszą o sportowy doping dla naszych zawodniczek. Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej www.lajkonikcup.pl

XIX Międzynarodowe Regaty Ekologiczne

W majową sobotę i niedzielę (25-26.05.2013) na Wiślanym Bulwarze Inflanckim odbędą się Międzynarodowe Ekologiczne. Bulwar Inflancki to zaledwie 2 minuty spacerkiem od Wawelu!

Regaty rozgrywane w międzynarodowej obsadzie, to doskonała okazja obejrzenia nie tylko rywalizacji osad, ale także do miłego spędzenia czasu w tym przepięknym zakolu królowej polskich rzek. Młodzi żeglarze rywalizować będą w klasach Laser 4,7, Laser Radial, Europa oraz Optimist, a organizator Klub Żeglarski Horn oczekuje na zgłoszenia zawodników do godz. 10.30 w sobotę 25 maja. Już dziś swój start zaawizowali Słowacy i Czesi, a należy się liczyć z udziałem około 80 łódek. Regatom towarzyszyć będzie Festiwal Ekologiczny, którego współorganizatorami są Stowarzyszenie Ekologia i Żagle oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie oraz Urząd Miasta Krakowa. W programie wiele zabaw, konkursów i quizów ekologicznych dla najmłodszych i nieco starszych oraz wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych. Szczegóły konkursu na stronie www.eiz.hornkrakow.pl oraz u Pani Miłosławy Miłoń tel. 12 653 05 08.

Celem Festiwalu jest promowanie największej polskiej rzeki jako jednej z głównych atrakcji naszego miasta, która nadaje Krakowowi specjalny klimat i atmosferę. Festiwal ma pokazać, że wciąż jest wiele niewykorzystanych jeszcze możliwości ścisłego współistnienia miasta, jego mieszkańców i Wisły z zachowaniem troski o jej czystość i zrównoważony rozwój środowiska. Wszystkim młodym żeglarzom życzymy pomyślnych wiatrów a publiczności dużych emocji sportowych. Mamy nadzieję, że kibice, którzy, na co dzień nie mają możliwości oglądania tego szlachetnego sportu „połkną bakcyła” i w przyszłości sami spróbują poczuć „wiatr w żaglach”. Zapraszamy na żeglarski weekend!

Mistrzostwa Krakowa w kickboxingu z okazji Dnia Dziecka

1 czerwca UKS „Barbakan” zaprasza na Mistrzostwa Krakowa w kickboxingu, które odbędą się w sali gimnastycznej XXVIII LO przy ul. Czackiego 11. Początek walk o godz. 11-tej. W Mistrzostwach organizowanych w ramach ogłoszonego przez Wydział Sportu UMK konkursu ofert „Aktywny Kraków” zawodniczki i zawodnicy rywalizować będą aż w 50 kategoriach wagowych. Turniej w formie walk Klick-light wyłoni zwycięzców wśród kadetów młodszych (10-12 lat), kadetów starszych (13-15 lat), juniorów (16-18 lat) oraz młodzieżowców w wieku 19-23 lat. Zdobywcy trzech pierwszych miejsc w każdej kategorii nagrodzeni zostaną medalami i dyplomami, a najlepszy zawodnik i zawodniczka mistrzostw otrzymają specjalne puchary. Także



**Magiczny
Kraków**

zwycięzca klasyfikacji klubowej także wróci do domu z okazałym pucharem!

W 2013 r. zawody zostały odwołane.

II Mistrzostwa Polski „Masters-2013” XVI Memoriał Kałuzińskiego w piłce ręcznej

Organizatorem Memoriału, który w ubiegłym roku uzyskał także status Mistrzostw Polski weteranów jest Stowarzyszenie „Dla Freda, Przyjaciele”. Alfred Kałuziński to postać wyjątkowa w historii piłki ręcznej nie tylko Krakowa, ale także Polski i świata. Wraz z zespołem „Hutnika” wielokrotnie sięgał po tytuły Mistrza Polski, wielokrotnie dostąpił zaszczytu reprezentowania naszego kraju na najważniejszych imprezach rangi mistrzostw Świata i Europy. W kategoriach wiekowych +35 i +45 od 30 maja do 1 czerwca w halach sportowych ZSOS Nr 1 na Os. Handlowym 4, AWF Al. Jana Pawła II 72 i KS „Wanda” ul. Ptaszyckiego 4 blisko 300 sportowców rywalizować będzie w tej pięknej i popularnej dyscyplinie sportu. W kategorii +35 do rywalizacji przystąpią zespoły SDFP Kraków, Pabianice, Zagłębie Lubin, Old Boys Handball Team Świdnica, Vive Kielce, SPR Chrobry Głogów i Orły Zglinickiego Warszawa natomiast w kategorii +45 obok gospodarzy SDFP Kraków zespoły Zagłębia Lubin, Czuwaju Przemyśl, Szczecina Polska, Łodzi, Górnika Złotoryja oraz Śląska Łaziska. Otwarcie turnieju w piątek 31 maja o godz. 13.20, po czym delegacja uczestników Memoriału uda się na grób śp. Alfreda złożyć wiązanekę czcząc pamięć znakomitego szczypiornisty. W ubiegłorocznym XV Memoriale będącym I edycją Mistrzostw Polski Weteranów w kategorii +35 zwyciężyli szczypiornicy Vive Targi Old Boys Kielce, a w +45 najlepsi byli oldboje Czuwaju Przemyśl. Krakowskie zespoły zostały sklasyfikowane na trzecich miejscach w obu kategoriach zdobywając brązowe medale.

Otwarte Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym

W dniach 31 maja – 2 czerwca na strzelnicach kulowej i śrutowej na Pasterniku i w Myślenicach oraz pneumatycznej przy ul. Podchorążych 3 spotykają się najlepsi polscy strzelcy by rywalizować w otwartych akademickich mistrzostwach Polski. Impreza obok wyłonienia nowych mistrzów stanowi eliminację do Uniwersjady, która w tym roku odbędzie się w Kazaniu, co gwarantuje w nich udział najlepszych strzelców naszego kraju. Już dziś możemy przekazać, że na starcie zobaczymy takich uczestników jak; Paulę Wrońską, Natalię Szamrej, Mateusza Czyża i Patrycję Kubisztal. Gośćmi honorowymi będą srebrna medalistka Olimpiady w Londynie Sylwia Bogacka oraz złoty i srebrny medalista Mistrzostw Świata w strzelaniu do ruchomej tarczy Łukasz Czapla. Otwarte Akademickie Mistrzostwa Polski to pomysł działaczy strzelectwa sportowego skupionych w Wojskowym Klubie Sportowym "Wawel". Mając na względzie ilość sportowców, którzy osiągają znaczące rezultaty w strzelectwie, a są studentami krakowskich wyższych uczelni podjęto działania – zakończone sukcesem – zorganizowania Akademickich Mistrzostw Polski w formule otwartej. Organizatorzy zapraszają wszystkich studentów, którzy spełniają wymogi regulaminu, życząc sukcesów sportowych oraz miłej zabawy, z której słynie miasto Kraków.

Honorowy Patronat nad Mistrzostwami, które uzyskały pomoc finansową Wydziału Sportu ze środków gminnych w otwartym konkursie grantowym, objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. Zapraszamy na stronę internetową www.oampss.tv-sport.pl, która zawiera wiele ciekawych informacji bieżących oraz szczegółowy program zawodów.



VII Memoriał Księdza Kuznowicza na Juwenii.

W najbliższą niedzielę, 2 czerwca od godziny 11-tej, Klub Sportowy „Juvenia” zaprasza na swój obiekt gdzie odbędzie się VII Memoriał Ks. Mieczysława Kuznowicza. W ciekawie zapowiadającym się turnieju rugby rywalizować będą dzieci z klubów Śląska, Czech oraz Małopolski. Organizatorzy zadbają również o to, aby nie nudzili się mali kibice, którzy wraz ze swoimi rodzicami pojawią się na trybunach. W specjalnie wydzielonej strefie zorganizowane zostaną rugbyowe zabawy, gdzie najmłodszy do woli będą mogli rzucać i kopać piłki, przewracać wałki treningowe, bawić się tarczami i innymi akcesoriami treningowymi. Zostaną zorganizowane konkursy z nagrodami, wyścigi, a rugbiści z pierwszej drużyny Juwenii będą pokazywać, jak związać młyn, czy wynieść „jajo” w aucie. Dzieci, które przybędą na krakowski turniej będą mogły również spróbować swoich sił w rugby tag - bezkontaktowej formie rugby, która polega na zrywaniu szarf przyczepionych na rzepy do pasków. Jest to odmiana zyskująca coraz większą popularność w całej Polsce. Powoli jest wprowadzana do szkół i na lekcje WF-u, jako ogólnorozwojowa i w pełni bezpieczna forma aktywności najmłodszych. Krakowski turniej nosi imię jednego z założycieli Juwenii Kraków, wielkiego propagatora sportu wśród młodzieży rzemieślniczej na początku XX wieku, księdza Mieczysława Józefa Kuznowicza. Jezuita w 1906 roku powołał do życia Związek Młodzieży Przemysłowej i Rękodzielniczej i utworzył na krakowskich Błoniach Park Sportowy „Juvenia”, który do dziś służy mieszkańcom naszego miasta jako miejsce wielu imprez propagujących sport, a głównie rugby. Ksiądz Mieczysław prowadził kampanie antyalkoholowe i antynikotynowe wśród młodzieży, organizując imprezy sportowe, kulturalne i religijne. Do dziś metody Jego pracy z młodzieżą są źródłem inspiracji dla wielu osób, które kontynuują dzieło księdza Mieczysława. Memoriał uzyskał wsparcie finansowe Wydziału Sportu UMK środkami gminnymi w ramach zadania „Aktywny Kraków - pasja, radość, styl”.

IV Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej U-11 „MURAPOL CUP” Puchar Henryka Reymana Kraków, 2-3.06.2013 roku

W dniach 1-3 czerwca, na obiektach J&J Sport Center przy ul. Winnickiej 40 zostanie rozegrany już po raz czwarty międzynarodowy Turniej dla jedenastoletków w piłce nożnej. Zwycięzcy Turnieju, noszącego nazwę głównego sponsora „Murapol Cup” otrzymają Puchar legendy polskiego sportu, wielokrotnego reprezentanta kraju, piłkarza Wisły Henryka Reymana. Organizatorem turnieju jest znana z fantastycznej pracy z najmłodszymi piłkarzami Akademia Piłkarska 21, która w poprzednich edycjach gościła ekipy takich znanych piłkarskich potęg jak Juventus Turyn, Inter Mediolan, Everton FC, SV Heerenveen, Willem II, Slavia Praha, Leeds United czy tegoroczny finalista Champions League Borussia Dortmund. Turniej od pierwszej edycji spotyka się z wieloma pozytywnymi opiniami, zarówno wśród samych uczestników, jak i kibiców, którzy obserwują zmagania młodych zawodników. Ideą rozgrywek jest propagowanie sportu wśród dzieci i młodzieży oraz umożliwienie im zdobywania doświadczenia w czasie gier z najlepszymi europejskimi drużynami. Na starcie tegorocznego turnieju zobaczymy 10 zespołów, piłkarzy urodzonych w 2002 roku i młodszych, gośćmi obok



**Magiczny
Kraków**

chłopców AP 21 i Wisły będą: Lechia Gdańsk, Jęgiellonia Białystok, Legia Warszawa oraz zespoły zagraniczne Celtic Glasgow, Leeds Utd, Cardiff FC, Slavia Praha i Szachtar Donieck!Warto zaznaczyć, że wszyscy młodzi piłkarze, obok konfrontacji swych nabytych już umiejętności, poznają najpiękniejsze zabytki Krakowa, złożą wizytę w wielickiej kopalni soli i przede wszystkim uczestniczyć będą w dobrej zabawie tak na, jak i poza boiskiem piłkarskim.Wielkim przeżyciem dla dzieci będzie tradycyjnie także rozgrywany „Mecz Gwiazd” w którym zaprezentują swe umiejętności byli znakomici piłkarze tacy jak Tomasz Frankowski, Mirosław Szymkowiak, Radosław Majdan, Marcina Kuźba, Tomasz Kłós czy Marek Koźmiński.Honorowy patronat nad turniejem objął Prezes PZPN, Zbigniew Boniek, który zobowiązał się, że podczas gier finałowych oraz na ceremonii zakończenia turnieju pojawi się kilku reprezentantów Polski przygotowujących się w tym czasie do meczu z Lichtensteinem, który rozegrany zostanie na stadionie Cracovii 4 czerwca!Turniej zarówno w niedzielę jak i poniedziałek w godzinach 9-14, a wszyscy młodzi piłkarze zostaną zaprezentowani na stadionie „Wisły” w przerwie ostatniego ligowego meczu Wisły z Zagłębiem Lubin.

Serdecznie zapraszamy wszystkich kibiców piłkarskich na obiekty w Skotnikach! Szczegóły turnieju na www.ap21.pl

Wiosenna Spartakiada w Nowym Bieżanowie

Klub Sportowy „Baszta” obchodzący w tym roku swoje dwudziestolecie w dniach 7-8 czerwca (piątek i sobota) zaprasza wszystkich chętnych na Wiosenną Spartakiadę. W ramach imprezy w Domu Kultury Spółdzielni Mieszkaniowej Nowy Bieżanów przeprowadzone zostaną turnieje szachowe i w cymbergaja. Początek gier o godz.18-tej. O tej samej porze w Sali gimnastycznej Gimnazjum Nr 29 rozpocznie się turniej koszykówki. Następnego dnia na boisku piłkarskim „Baszty” od godz. 9-tej wielki turniej piłkarski. Zwolenników mini piłki nożnej organizatorzy zapraszają na korty tenisowe swego klubu, gdzie od 10-tej turniej open, a od 11-tej turniej dla dzieci i młodzieży. Warto nadmienić, że działacze „Baszty” w sposób szczególny przypominają zapomnianą, a bardzo kiedyś popularną grę jaką jest cymbergaj. W ramach obchodów Jubileuszu klubu 19 października zostaną przeprowadzone Mistrzostwa Krakowa, a 9 listopada Mistrzostwa Polski w tej grze! Na grudzień zaplanowano wraz z Radą Dzielnicy XII spotkanie Jubileuszowe z założycielami Klubu, który na trwale wrósł w pejzaż Nowego Bieżanowa i znany jest z prężnej działalności na rzecz mieszkańców nie tylko tej dzielnicy, ale i całego Krakowa. W listopadzie 1993 roku grupa entuzjastów sportu z Jerzym Spolitakiewiczem, Zbigniewem Rozkrutem, Marianem Smagurem, Jakubem Miśkiewiczem, Andrzejem Satałą, Wiesławem Kiełbasą, Reinhardem Tokarskim, Jerzym Łazarzem, Januszem Baniakiem i Piotrem Stopą na czele utworzyła grupę inicjatywną, wybrała nazwę, którą wymyślił Andrzej Satała i dokonała rejestracji Klubu. Od początku działalność klubu była ściśle związana z Domem Kultury KSM oraz Fundacją Społeczno-Kulturalną „Remedium”. Pierwszym historycznym Prezesem Klubu został Jerzy Spolitakiewicz, a wyboru tego dokonano 7 grudnia 1993 roku. Aktualnie Baszta prowadzi szeroką działalność skierowaną głównie dla dzieci i młodzieży osiedla Nowy Bieżanów i okolic w sekcjach siatkówki, szachowej, koszykówki, piłki nożnej, tenisa ziemnego, cymbergaja i zajęć sportowo-rekreacyjnych.

Wiosenna Spartakiada uzyskała wsparcie finansowe Wydziału Sportu UMK ze środków gminnych



w ramach otwartego konkursu ofert „Aktywny Kraków”.

14 letni tenisiści rywalizują w XXXI Memoriale Wittmanna

Krakowski Klub Kolejowy na swych kortach przy ul. Siedleckiego 7 w nadchodzący weekend organizuje już po raz 31-szy Memoriał Ernesta Wittmanna. Prawo startu w turnieju mają młodzi tenisiści do 14 lat, a w programie gry singlowe i deblowe zarówno dla dziewcząt jak i chłopców. Należy oczekiwać, że na kortach pojawi się czołówka krajowa w tej kategorii wieku dla, której będzie to dobre przetarcie przed zbliżającymi się Mistrzostwami Polski. Gry każdego dnia rozpoczynać się będą już od godz. 9-tej. Miejmy nadzieję, że dopisze pogoda i nie popsuje szyków organizatorom. Ernest Wittmann (1909-1995), którego imię nosi turniej, to wybitny Polski tenisista okresu międzywojennego. W okresie II wojny światowej żołnierz Królewskiej Artylerii, a następnie RAF-u. Po wojnie mieszka w Londynie, ale żywotnie interesuje się polskim sportem, przekazuje wszystkie zdobyte sportowe trofea do Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie, jest jednym z fundatorów w 1990 roku kortów i hali tenisowej. Początkowo turniej nosi Jego imię, by po śmierci przekształcić się w Memoriał. Za wkład do polskiego sportu został odznaczony Krzyżem Kawalerskim Orderu Zasługi Rzeczypospolitej Polskiej. Krakowski Klub Kolejowy to kontynuator wspaniałych tradycji KKS "Olsza". Bieżący rok to już 92 działalności. Niegdyś wielosekcyjny ze wspaniałymi zawodnikami, że wymienimy tu nazwiska wielokrotnego mistrza świata w saneczkarstwie i szybownictwie Jerzego Wojnara, tenisistki Magdaleny Grzybowskiej, hokeiści, koszykarki, lekkoatleci, kręglarze... Dziś pozostali tenisiści, nie ma nazwy - szkoda, może jednak podobnie jak w 1957 roku działacze zdecydują się na powrót do historycznej nazwy.

Wielkie regaty na krakowskim akwenie Bagry - Energa Sailing Cup

8 i 9 czerwca Bagry zaroją się od żaglówek różnych rozmiarów, kształtów i wielkości. W tych dniach żeglarska młodzież stanie do rywalizacji w aż siedmiu kategoriach Optimist A i B, Laser Radial, Laser 4,7, Europa, Cadet, OK-Dinghy i Omega Open w ramach Otwartych Mistrzostw Małopolski. Regaty stanowią także kolejną odsłonę cyklu Energa Sailing Cup, który jest edukacyjnym programem żeglarskiej edukacji dla dzieci i młodzieży z całej Polski firmowanym przez Polski Związek Żeglarski i Grupę Energa. Warto nadmienić, że program wspierają nasi olimpijczycy z Przemysławem Miarczyńskim na czele, którzy młodym adeptom żeglowania przekazują swą wiedzę zarówno praktyczną jak i teoretyczną. Naszym regionalnym patronem jest załoga olimpijska 49-er z byłym mistrzem świata Łukaszem Przybytkiem. Krakowskie regaty wyłonią zawodników, którzy zakwalifikują się do Wielkiego Finału, który odbędzie się 23-25 sierpnia w Sopocie, a stawką tej imprezy będzie kwalifikacja najlepszej dziesiątki do funduszu rozwoju młodych talentów. Szczegóły działania funduszu na stronie www.edu.energasingling.pl W Małopolsce i Krakowie program realizuje Klub Żeglarski Horn, a regaty wspiera Wydział Sportu UMK ze środków gminnych w ramach otwartego konkursu grantowego. Zawodom, które oficjalnie rozpoczną się w sobotę 8 czerwca o godzinie 10.30 towarzyszyć będzie szereg imprez okolicznościowych, a całość zwieńczy niedzielny koncert. Organizatorzy zapraszają wszystkich zarówno żeglarzy, jak i osoby, które nie miały jeszcze okazji spróbować wodnej przygody, a



chcą poznać jej smak i poczuć ducha żeglarskiej rywalizacji. Czeka Was wspaniała zabawa i moc wrażeń! Żaden miłośnik żeglarstwa nie może tego przegapić!

30. Kryterium Kolarskie o Złoty Pierścień Krakowa

150 kolarzy z 25 ekip wystartuje w XXX Kryterium Kolarskim. Start zaplanowano na 12 czerwca godz. 18-ta na krakowskim Rynku Głównym. Wyścig już od wielu lat cieszy się ogromną popularnością zarówno wśród mieszkańców naszego miasta, jak i przebywających w nim turystów.

W ubiegłym roku najszybszy był kolarz CCC Polkowice Bartłomiej Matysiak. Kto odbierze Złoty Pierścień z rąk Patrona Honorowego Kryterium Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego przekonamy się już o 18.45 w czasie dekoracji pod Wieżą Ratuszową.

Wśród startujących zobaczymy wszystkie polskie ekipy zawodowe oraz silne ekipy kolarzy z Niemiec, Norwegii, Rosji, Holandii, Ukrainy, Białorusi, Włoch, Czech, Belgii, Francji, Słowacji i Węgier. Zdaniem Prezesa Małopolskiego Okręgowego Związku Kolarskiego Marka Kosickiego na pewno będziemy świadkami pasjonującej walki. Kolarze wysoko cenią start w tym wyścigu, który stanowi od lat prolog Małopolskiego Wyścigu Górskiego rozgrywanego na szosach Małopolski.

Sympatyków kolarstwa zapraszamy już od 17-tej na Wielką Galę Rowerową, a po jej zakończeniu czekają nas jeszcze emocje związane z zawodami dla młodzieży. Impreza jest dofinansowana przez Wydział Sportu UMK ze środków gminnych.

V Memoriał Gwiazd Małopolskiej Lekkiej Atletyki - Otwarty Puchar Krakowa

Małopolski Związek Lekkiej Atletyki zaprasza w sobotę 22 czerwca od godz. 16-tej na bardzo interesująco zapowiadające się zawody lekkoatletyczne z udziałem krajowej czołówki lekkoatletek i lekkoatletów. Otwarty Puchar Krakowa dofinansowany przez Wydział Sportu w ramach otwartego konkursu ofert jest jednocześnie V Memoriałem Gwiazd krakowskiej lekkiej atletyki. Zawody odbędą się na stadionie Akademii Wychowania Fizycznego Al. Jana Pawła II 78.

O godz. 17.05 odbędą się kolejno biegi na 400m ppł kobiet i mężczyzn imienia Anny Dejner. Ta żyjąca w latach 1962-2008 płotkarka była zawodniczką AZS AWF i Wawelu, mistrzyni Polski na tym dystansie z 1991 roku, wielokrotna reprezentantka Polski. Po zakończeniu kariery sportowej trenerka Wawelu osiągająca doskonałe wyniki w pracy szkoleniowej przerwane przedwczesną śmiercią.

Na 18.05 zaplanowano bieg imienia Elżbiety Katolik na Jej koronnym dystansie 800 metrów. Ta wybitna sportsmenka, olimpijka z Monachium (72) i Moskwy (80), wielokrotna medalistka halowych Mistrzostw Europy, 16-krotna mistrzyni Polski, 22 razy biła rekordy krajowe zginęła w



**Magiczny
Kraków**

wypadku samochodowym w 1983 roku w wieku zaledwie 34 lat. Była członkiem TS „Wisła”.

O 18.30 w blokach startowych pojawią się zawodniczki, które rywalizować będą na dystansie 200 metrów czcąc pamięć Barbary Sobottowej (1936-2000). Ta wybitna lekkoatletka, brązowa medalistka olimpijska (Rzym 1960 sztafeta 4x100), mistrzyni Europy (58 Sztokholm i 62 Belgrad), 17 razy stawała na najwyższym stopniu podium Mistrzostw Polski i 27 razy poprawiała krajowe rekordy. Po zakończeniu kariery sportowej działała aktywnie w Polskim i Małopolskim Komitecie Olimpijskim. Szczegółowy program zawodów oraz regulamin imprezy na stronie www.mzla.pzla.pl

Mistrzostwa Krakowa szkół podstawowych w gimnastyce artystycznej i estetycznej

W Sali Zespołu Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 2 na Os. Teatralnym 35 MOS Nowa Huta organizuje 22 czerwca Mistrzostwa Krakowa szkół podstawowych w gimnastykach artystycznej i estetycznej. Otwarcie zawodów o godz. 9.45, a bezpośrednio po tej ceremonii start układów zespołowych, a następnie pokazy oraz nagrodzenie najlepszych zawodniczek. Impreza, której celem jest popularyzacja różnorodnych form ruchowo-tanecznych wśród dzieci będzie także konfrontacją ich dorobku artystycznego i doskonaleniem umiejętności warsztatowej nabytej w całorocznym cyklu treningowym. Nad sprawnym przebiegiem imprezy czuwa, była niegdyś znakomita gimnastyczka Beata Piwnik, która udziela wszystkich informacji związanych z Mistrzostwami zarówno Tel. 502 625 920, jak i na stronie mos.krakus@moskrakus.com.

Siatkarski weekend w halach Wisły i AWF.

W najbliższy weekend zapraszamy na dwie ciekawie zapowiadające się imprezy siatkarskie. Radwansport, który nie ustaje w ciekawych pomysłach w sobotę od 9-tej na hali Wisły przy ul. Reymonta 22 kończy tzw. Małą Ligę Radwansportu, czyli cykliczny turniej z udziałem 20 szkół podstawowych naszego miasta. Udział w finałowej zabawie zapowiedziały znakomite nasze siatkarki Magdalena Śliwa – dwukrotna Mistrzyni Europy, Izabela Żebrowska aktualna reprezentantka kraju i kapitan zespołu Uniwersytetu Ekonomicznego Katarzyna Walawender – Wąsowska. Organizatorzy zapraszają szczególnie dzieci dla których przewidziano zabawy, które poprowadzą siatkarki Wisły Karolina Surma, Magda Żochowska i Sandra Biernatek. Niedzielną imprezę na hali AWF uświetnią takie gwiazdy jak reprezentantka kraju, złota medalistka Euroligi – koszykarka Ewelina Kobryń, reprezentanci kraju Wojciech Barycz i Szymon Łukasik. Tutaj także na wszystkich czeka wiele atrakcji, autografy gwiazd i dużo radości. Zwycięzcy finałowych spotkań otrzymają medale, atrakcyjne nagrody i przechodni Puchar Radwansport. Organizatorzy zapraszają całe rodziny bo atrakcje przewidziane są dla każdego. Więcej informacji na www.radwansport.pl

Kraków areną 67 Mistrzostw Polski Juniorów

Już od środy 3 lipca do piątku miłośnicy sportu, a lekkiej atletyki w sposób szczególny, mogą



emocjonować się rywalizacją najlepszych młodych następców Ireny Szewińskiej, Roberta Korzeniowskiego czy Tomasza Majewskiego, którzy na stadionie Akademii Wychowania Fizycznego wyłonią medalistów 67 Mistrzostw Polski. Krakowskie Mistrzostwa będą także ostatnią szansą na zakwalifikowanie się do narodowej reprezentacji na 22. Mistrzostwa Europy Juniorów we włoskim Rieti. Patronat nad imprezą objęli Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski i Prezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki Jerzy Skucha, a organizatorzy Mistrzostw, Małopolski Związek Lekkiej Atletyki uzyskali wsparcie finansowe ze strony Wydziału Sportu UMK ze środków gminnych w ramach otwartego konkursu ofert. Wśród startujących nie zabraknie już liczących się zawodników, a do gwiazd Mistrzostw pretendować będą Poznanianka Patrycja Wyciszekiewicz, która bronić będzie tytułów na 200 i 400m i jest naszą nadzieją na europejski czempionat. Z zainteresowaniem śledzić będziemy także rozwój talentu Sofii Ennaoui z Lubusza Słubice, która w biegach na 1500 i 3000 metrów ociera się już o rekordy Polski, które należą od 1996 roku do Lidii Chojeckiej. Może Kraków będzie ich świadkiem? Ciekawie zapowiada się także rywalizacja w biegu na 400m, gdzie lider list i faworyt Patryk Dobek z Sopotu spotka się z powracającym do rywalizacji biegaczem Victorii Racibórz Rafałem Smoleniem. Bieg na 1500m to pojedynek Mateusza Bąka, Damiana Rudnika i Dominika Czaji, którzy wypełnili już minima Mistrzostwa Europy. Równie interesująco zapowiada się konkurs pchnięcia kulą gdzie aż sześciu miotaczy wypełniło minimum, a faworytem konkurencji jest lider tabel Andrzej Regin z Gwardii Szczytno. W gronie uczestników Mistrzostw Polski Juniorów walczących o medale będą również zawodnicy klubów krakowskich i małopolskich. Poważną kandydatką do podium jest trenowana przez Jerzego Kaduszkiewicza płotkarka Marlena Morton z Wawelu, a także Justyna Konior z Tempa Kęty w skoku wzwyż i płotkarz Kamil Frączek z ULKS Lipinki. Zapraszamy wszystkich sympatyków lekkiej atletyki na obiekty AWF Kraków. Szczegółowy program Mistrzostw jest dostępny na stronie

Hutnik zaprasza na kolejną edycję „Welcome to Nowa Huta” - wielokrotny mistrz Węgier Ferencvarosi TC 1899 rywalem piłkarzy z Suchych Stawów

W najbliższą sobotę 27 lipca na stadionie miejskim przy ul. Ptaszyckiego 4 o godz. 18-tej odbędzie się organizowany już po raz czwarty, międzynarodowy mecz piłkarski rozgrywany w ramach „Welcome to Nowa Huta”. Impreza, której pomysł zrodził się w 2009 roku po meczu zorganizowanym przez kibiców Hutnika w ramach obchodów 60-lecia powstania Nowej Huty. Rywalem nowohucian był wówczas najstarszy piłkarski klub świata Sheffield FC. Zachęceni sukcesem członkowie stowarzyszenia Nowy Hutnik 2010 postanowili już od następnego roku zapraszać czołowe europejskie kluby, by w sportowej rywalizacji nawiązać do wielkich sukcesów Hutnika okraszonych brązowym medalem w sezonie 1995/96 i udziałem w rozgrywkach UEFA. Hutnicy w ekstraklasie grali przez siedem sezonów tocząc 234 mecze z których zwycięsko wychodzili 75 razy, 81 meczy zakończyli remisowo i ponieśli 78 porażek. Strzelili 299 goli tracąc 284. Po degradacji piłkarze z Suchych Stawów systematycznie spadali do coraz niższych klas rozgrywkowych i dziś występują w III lidze małopolsko-świętokrzyskiej. Organizatorzy za cel imprezy uznali promowanie Nowej Huty, Krakowa i Małopolski, jako miejsc, w których odbywają się ciekawe imprezy sportowe, oraz umożliwiając kibicom poznawanie drużyn o bogatej historii.

W pierwszej edycji w 2010 roku rywalem Hutnika był zdobywca Pucharu Zdobywców Pucharów z 1974 roku 1.FC Magdeburg, a mecz zakończył się sukcesem gości 2:0. Kolejny rywal uniwersytecki zespół z Hiszpanii – CD Universidad de Navarra, a mecz zakończył się sukcesem



**Magiczny
Kraków**

gospodarzy 3:0. W ubiegłym roku zaproszenie przyjął dwukrotny mistrz Słowacji i uczestnik Ligi Mistrzów w sezonie 2005/06 – FC Petržalka 1898. Po emocjonującym przebiegu górą byli goście wygrywając 2:1.

Zgodnie z tradycją także tegoroczny rywal to zespół znany i lubiany w Europie. Założony w 1899 roku Ferencvarosi TC to 28-krotny mistrz Węgier, 20-krotny zdobywca Pucharu grający już przez 106 sezonów w najwyższej klasie rozgrywkowej. Jednym z najwybitniejszych piłkarzy klubu był zdobywca prestiżowej Złotej Piłki w 1967 roku Florian Albert. Do legendarnych postaci klubu zaliczany jest także aktualny trener FTC Peter Lipcsei, który w latach 1990-2010 aż 648 razy przywdziewał zielono-białą koszulkę budapeszteńskiej jedenastki i jest pod tym względem niedościgłym rekordzistą. Tradycyjnie każdej edycji imprezy towarzyszą atrakcje i konkursy dla kibiców, a do specjalnie przygotowanej strefy zapraszamy dzieci na zabawy i gry. Wypróbowany partner Hutnika, Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Węgierskiej, zaprasza na specjalny program przybliżający najciekawsze atrakcje turystyczne bratniego kraju, będzie też można poznać smak węgierskiej kuchni.

Wydział Sportu UMK wsparł imprezę ze środków gminnych w ramach konkursu ofert i życzy organizatorom sukcesu tej ciekawej oferty, a kibicom wielu sportowych emocji. Do zobaczenia na Suchych Stawach!

Więcej szczegółów znajdziecie Państwo na www.welcometonowahuta.pl oraz FB.

www.lekkoatletyka.net.pl

Piłkarska wakacyjna oferta dla najmłodszych - zostań następcą Messiego!

Na drugi wakacyjny miesiąc Coerver Coaching Polska wraz z Wydziałem Sportu Urzędu Miasta Krakowa zapraszają wszystkie dzieci i młodzież w wieku od sześciu do czternastu lat do udziału w projekcie Star Moves, który ma na celu upowszechnianie piłki nożnej wśród najmłodszych. Zajęcia odbywać się będą na 10 krakowskich "Orlikach" zgodnie z metodologią Coerver Coaching pod okiem wykwalifikowanych trenerów Coerver Coaching. W trakcie zajęć młodzi adepci futbolu będą mogli nauczyć się typowych zagrań oraz zwodów piłkarskich takich wirtuozów jak Ronaldo, Neymar, Xavi czy Messi.

Szczegółowe informacje mailowo pod adresem: krakow@coerver.pl. Organizatorzy udzielają także informacji telefonicznie pod numerem 791402073. Zapraszamy także na stronę www.coerver.pl

Wszystkie zajęcia są bezpłatne! Warto skorzystać z tej oferty i na sportowo spędzić wakacyjny wypoczynek poznając tajniki piłkarskiego kunsztu znanego z telewizyjnych ekranów! Orliki czekają na młodych krakowian!

HARMONOGRAM



Elita krajowych pingpongistów i czołowi zawodnicy Słowacji i Węgier uczczą pamięć Jana Błaszczaka na obiektach Bronowianki

Duże emocje czekają miłośników tenisa stołowego w ostatni wakacyjny weekend. Bronowianka po raz dziesiąty organizuje Memoriał Jana Błaszczaka, w którym udział zapowiedziała cała krajowa czołówka dla której będzie to ostatni test przed zbliżającym się nowym sezonem. Rywalami naszych tenisistów będą najlepsi zawodnicy Słowacji i Węgier. Program imprezy przewiduje otwarte turnieje mężczyzn i kobiet oraz rywalizację amatorów, weteranów oraz najmłodszych adeptów tej gry urodzonych w roku 2000 i później. Organizatorzy otrzymali już zgłoszenia ponad 140 zawodników reprezentujących 30 drużyn. Jan Błaszczak to zasłużony działacz i wieloletni (1988-2000) Prezes Krakowskiego Okręgowego Związku Tenisa Stołowego, sędzia międzynarodowy i propagator sportu wśród dzieci i młodzieży, członek Komisji Rewizyjnej PZTS. Wieloletni nauczyciel zawodu w Technikum Łączności oraz działacz harcerski w stopniu harcmistrza. Triumfatorami ubiegłorocznego Memoriału byli Magdalena Górowska i Paweł Chmiel oraz wśród amatorów Leszek Kucharski. Turniej, który zaplanowano na 23 - 25 sierpnia br. w hali Bronowianki przy ul. Zarzecze 124A otrzymał dofinansowanie ze środków gminnych przez Wydział Sportu UMK w ramach otwartego konkursu ofert. Zasadniczym celem Memoriału jest dalsza popularyzacja tenisa stołowego w naszym mieście, promocja Krakowa i rozwijanie międzynarodowych kontaktów poprzez sportową rywalizację. Więcej informacji na stronie www.kozts.pl.

Kraków po raz siódmy zaprasza na Otwarty Dzień Wrotkarstwa „70 Nie Tylko Dla Orłów”

W sobotę 7 września już od 7.30 Krakowski Klub Sportów Wrotkarskich zaprasza wszystkich miłośników tej dyscypliny sportu na siódmą edycję otwartego dnia wrotkarstwa. Krakowskie Błonia oraz parking obok stadionu miejskiego im. Reymana oczekuje będą w tym dniu areną nie tylko współzawodnictwa, ale także stworzą możliwość zapoznania się z bogatą ofertą i nowościami technicznymi sprzętu do uprawiania wrotkarstwa. Wykwalifikowany personel chętnie podzieli się swoją wiedzą na temat rolkarstwa, udzieli cennych wskazówek jak rozpocząć przygodę z rolkami oraz pomoże już jeżdżącym. Uruchomiona zostanie także bezpłatna wypożyczalnia rolek.

Po otwarciu imprezy zaplanowanym na 8.50 ostry start do ekstremalnej konkurencji wyścigu Freeride czyli jazdy na rolkach tyłem. Na dystansie 3 500 m ścigać się będą zawodnicy, którym udało się opanować tą jakże trudną umiejętność.

Kolejna konkurencja Freestyle, która rozpocznie się o 9.45 jest bardzo trudna technicznie ale bardzo widowiskowa.

Głównym punktem Otwartego Dnia będzie wyścig "70 Nie Tylko Dla Orłów" zaliczany do



**Magiczny
Kraków**

punktacji Długodystansowego Pucharu Polski 2013. Zawodnicy będą się ścigać na karkołomnym dystansie 70 km, czyli wykonają 20 okrążeń Błoń. Dla tych, którzy stawiają pierwsze kroki organizatorzy przygotowali półmaraton czyli 6 okrążeń Błoń (21 km), który bez problemu może pokonać każda osoba jeżdżąca na rolkach. Od 14-tej dla najmłodszych wrotkarzy i tych trochę starszych przeprowadzone zostaną wyścigi na 3,5 km, 1,5 km i 500 m, a każdy uczestników tych biegów zostanie nagrodzony pamiątkowym medalem. Start na tych dystansach jest bezpłatny!. Zakończenie Dnia ok. 18-tej dekoracją zwycięzców, wręczeniem nagród i losowaniem upominków. Organizatorzy zapraszają wszystkich na wrotkarskie święto!

Impreza uzyskała dofinansowanie Wydziału Sportu UMK ze środków gminnych, a na stronie www.kksw-krak.pl szczegóły jej przeprowadzenia.

Klub Sportowy Baszta zaprasza dzieci i młodzież na Jesienną Spartakiadę.

Warto wybrać się na obiekty Gimnazjum Nr 29, Domu Kultury SM Nowy Bieżanów oraz korty tenisowe KS Baszta w najbliższy piątek i sobotę 20-21 września. Prężnie działający KS Baszta współpracujący z Wydziałem Sportu w upowszechnianiu kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży organizuje Jesienną Spartakiadę. Ta ciekawie zapowiadająca się impreza sportowo-rekreacyjna uzyskała wsparcie finansowe środkami gminnymi zarówno Wydziału Sportu jak i Rady Dzielnicy XII. W piątek od 16-tej w Sali G 29 odbędzie się turniej koszykówki, a w Domu Kultury SM Nowy Bieżanów od 17-tej rywalizacja szachistów, a potem przy stołach pojawią się amatorzy gry w cymbergaja. Ta nieco zapomniana rozrywka dla wszystkich jest systematycznie przypominana przez działaczy Baszty. Dodatkową zachętą udziału w tym turnieju niech będzie zapowiedź Mistrzostw Krakowa dla dzieci i młodzieży zaplanowanych na 19 października. Natomiast w sobotę już od 10-tej organizatorzy zapraszają młodych piłkarzy na boiskach G29, a ci którzy wolą odmianę piłki nożnej w wersji mini mają szansę zmierzyć się na kortach tenisowych najpierw w turnieju open, a potem rywalizacja drużyn młodzieżowych. Szczegóły wszystkich czekających atrakcji na stronach www.ksbaszta.pl oraz www.domkultury.net.

VII Turniej Krakowskiego Obwarzanka i mecz ligowy z Czarnymi Pruszcz Gdański czyli kolejna dawka emocji dla sympatyków rugby na Juvenii

W niedzielę 22 września na stadionie Juvenii odbędzie się siódma już edycja Turnieju Krakowskiego Obwarzanka, czyli rywalizacja zespołów żaków, mini żaków i młodzików w rugby. Mecze eliminacyjne od 10-tej, a finałowe około 14-tej. Organizatorzy Juvenia i portal RugbyPolska.pl już po raz siódmy zaprosili do naszego miasta drużyny mini żaków, żaków i młodzików z Polski i zagranicy. Prawo startu mają zarówno chłopcy, jak i dziewczynki, a ideą turnieju jest nie tylko walka o puchary i "tytułowe" obwarzanki, ale przede wszystkim okazja do wspólnego przeżycia rodzinnego festynu, który integruje, kształci bawiąc zarówno graczy, jak i publiczność. Dla wszystkich kibiców i małych widzów, którzy przybędą na Juvenię czekają liczne atrakcje, gry, zabawy oraz konkursy z cennymi nagrodami i wiele innych niespodzianek.



**Magiczny
Kraków**

Atrakcją będzie także pokaz bezkontaktowej formy sportu - rugby tag z możliwością spróbowania swoich sił w tej wspaniałej formie aktywnego spędzania wolnego czasu. Udział w turnieju potwierdzili mali zawodnicy z kilku ośrodków Małopolski i Śląska oraz dobrze znana pod Wawelem ekipa z Czech - RC Havirov. Turniej został wsparty finansowo środkami gminnymi w ramach otwartego konkursu ofert przez Wydział Sportu UMK oraz Radę Dzielnicy VII. Dzień wcześniej rugbistów Juvenii, występujących w I lidze, czeka pierwszy poważny test w tym sezonie mecz z głównym pretendencem do awansu Czarnymi Pruszcz Gdański. Początek meczu o godzinie 13:00. Po udanym starcie i wysokim zwycięstwie z Budowlanymi Łódź czas na kolejne zwycięstwo, które przybliży ambitnej drużynie trenera Roya Jenka upragnioną ekstraklasę. Czarni w pierwszej kolejce pokonali 39:5 bydgoską Alfę.

XIV Regaty o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa na zalewie Bagry

Już w sobotę i niedzielę, 5-6 października Klub Żeglarski Horn zaprasza na swoją przystań przy ul. Koziej 22 na XIV regaty o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Udział w regatach zapowiedziało około 100 zawodników z całej Polski, którzy rywalizować będą w klasach Laser Radial, laser 4,7, Ok.-Dinghy, Europa, Cadet i Optimist. Tradycyjnie jest to od kilku lat najliczniej obsadzona impreza sportowa w naszym mieście. Regaty, które otrzymały wsparcie finansowe Wydziału Sportu środkami gminnymi stanowią dobrą okazję zaprezentowania zarówno walorów rekreacyjnych zalewu, jak i przyrodniczych oraz ekologicznych. Utworzony na przemysłowych terenach zalew jest przykładem, jak z pożytkiem dla mieszkańców i środowiska w zgodzie z naturą można zagospodarowywać takie miejsca. Obok emocji czysto sportowych organizatorzy zapraszają na festyn gdzie będzie można obejrzyć m.in. wystawę prac plastycznych o tematyce związanej z zalewem Bagry, a najmłodsi mogą wziąć udział w konkursie plastycznym o tematyce żeglarskiej oraz grach i zabawach. Szczegóły imprezy na stronie www.kz.hornkrakow.pl Zapraszamy wszystkich, którzy chcą poczuć żeglarski klimat i złapać wiatr w żagle!

[Program o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa](#)

Trzecia edycja Testu Coopera dla Wszystkich już w sobotę na AWF-ie

W najbliższą sobotę 19-tego zapraszamy wszystkich Krakowian na kolejną edycję Testu Coopera. Przez 5 godzin od 10-tej na stadionie lekkoatletycznym AWF będzie okazja do sprawdzenia swych możliwości uprawiania sportu i stanu zdrowia. Kraków w ostatniej majowej odsłonie uzyskał zaszczytne miano najbardziej „rozbieganego” miasta w Polsce w stawce osiemnastu miast, które wzięły udział w tej akcji. Test, któremu patronuje Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, a Wydział Sportu UMK wsparł finansowo środkami gminnymi w ramach projektu „Kraków biega, Kraków spaceruje” to bieg w czasie 12 minut, a wynik to dystans, który pokona uczestnik. Jak podkreśla Trener Dariusz Kaczmarek - koordynator największej krakowskiej grupy biegowej - AZS AWF Masters „badanie swej kondycji co pół roku Testem Coopera to świetna diagnostyka. Jeśli okaże się, że nagle wyniki drastycznie się pogorszyły, jest to sygnał dla człowieka, by udał się do lekarza z informacją, że coś jest nie



**Magiczny
Kraków**

tak".Warto wspomnieć, że majowy test zgromadził 725 uczestników, którzy łącznie pokonali dystans 1772,58 km. Najmłodszy biegający miał 4 lata, a najstarszy – 72 lat, a najlepszy wynik wśród biegających to 3650 m.Październikowy test organizuje 9 miast z największą frekwencją w poprzednim teście, a udział w nim jest bezpłatny. Każdy uczestnik otrzymuje certyfikat jego ukończenia, a dla na pierwszych 500 uczestników czekają okolicznościowe koszulki. Aby wziąć udział w teście należy zgłosić się co najmniej pół godziny przed nominalnym startem do biura zawodów, a następnie rozgrzać się przed biegiem. Biuro zawodów czynne już od 9:30. Organizatorzy przewidują także serie specjalne dla szkół podstawowych, gimnazjów, dzieci w wieku 4-12 lat, a w samo południe bieg VIP-ów.Szczegóły imprezy na stronach <http://masters.krakow.pl/zapisy> lub <http://masters.azs-awf.pl/zapisy> oraz <http://masters.azs-awf.pl/2013/przebiec-test-coopera-to-za-malo/>

http://sport.interia.pl/lekkoatletyka/news-azs-awf-masters-krakow-zaprasza-natest-coopera.nld.1040753?utm_source=paste&utm_medium=paste&utm_campaign=firefox

Każdy Wasz krok jest ważny dla zdrowia – zapraszamy na start

Grand Prix w biegach przełajowych w Krakowie!

Staraniem Małopolskiego Związku Lekkiej Atletyki Kraków otrzymał prawa organizacji tegorocznego Grand Prix w biegach przełajowych. Masowa impreza przeznaczona dla wszystkich to prestiżowe zawody dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Zawody, tych pierwszy rzut odbył się przy pięknej słonecznej pogodzie 12 października na terenie Akademii Wychowania Fizycznego przyciągnęły wielu amatorów biegania. Pierwszymi triumfatorami w biegu głównym i zarazem liderami Grand Prix 2013 zostali biegacze krakowskiego Wawelu Natalia Waćławska i Dawid Waloski.Kolejne edycje rywalizacji odbędą się 26 października, a finał imprezy w przeddzień Święta Niepodległości 9 listopada. Wówczas poznamy zwycięzców tegorocznej edycji.Impreza uzyskała wsparcie środkami gminnymi ze strony Wydziału Sportu UMK w ramach realizacji pionierskiego w Polsce programu lekkoatletycznego „Młodzieżowe spotkania z lekką atletyką”. Jak podkreśla prezes Małopolskiego Związku Grzegorz Sobczyk przynosi on bardzo pozytywne rezultaty, zwiększa się systematycznie zainteresowanie królową sportu, przybywa chętnych do uprawiania tej dyscypliny czyli cel jaki postawili sobie pomysłodawcy zaczyna się spełniać.Wszystkich chętnych zapraszamy do kolejnych spotkań na AWF-ie, a szczegóły na stronie www.lekkoatletyka.net oraz www.domtel-sport.pl/zgloszenia/.

Międzynarodowy Turniej „O Srebrnego Sokoła” w gimnastyce artystycznej

Sokolnia przy ul. Piłsudskiego 27 w sobotę 9 listopada gościć będzie młode gimnastyczki artystyczne, które rywalizować będą o statuetki srebrnego sokoła. Organizator PTG Sokół, który otrzymał wsparcie finansowe środkami gminnymi przez Wydział Sportu UMK, spodziewa się, że na starcie zawodów pojawi się ponad 170 zawodniczek z kraju i zagranicy.Ukrainę reprezentować będą kluby z Równego, Łucka, Lwowa i Doniecka, Słowację dwa kluby z Bratysławy. Tradycyjnie silne ekipy wystawia Łotwa i Rosja, mające znakomite tradycje w tej dyscyplinie. Międzynarodową obsadę uzupełniają kluby z Gdyni, Warszawy, Wrocławia, Katowic,



**Magiczny
Kraków**

Jaworzna, Bielska Białej i Krakowa. Dziewczęta walczyć będą o zwycięstwa w 10 kategoriach wieku od urodzonych w 1998 roku i starszych po urodzone w 2007 i młodsze. Gimnastyczki zaprezentują się w układach taneczno-gimnastycznych, ze skakanką, z obręczą, piłką i maczugami. Jak poinformowała organizatorka turnieju Karolina Moryc dla kibiców tej pięknej dyscypliny sportu turniej będzie doskonałą okazją do obejrzenia w akcji ekipy Sokoła, która w ubiegły weekend zdobyła Mistrzostwo Polski juniorek młodszych w zespołowych układach ze wstążką.

[plakat wraz z programem](#)

Mała Liga RadwanSport wznawia rozgrywki.

W sobotę 16 listopada, do hali Wisły przy ul. Reymonta 22 powrócą rozgrywki Małej Ligi RadwanSport. Od godz. 12-tej rozpoczną rywalizację uczniowie klas 1-3, a dwie godziny później klas 4-6 szkół podstawowych. Na pierwszy tegoroczny turniej organizatorzy zapraszają nie tylko uczniów, ale także całe rodziny, dla których przewidziane są liczne zabawy i atrakcje. Szczególnie ciekawie zapowiada się konkurs dla rodziców, który zresztą stał się już – bardzo oczekiwaną i lubianą – turniejową tradycją. Rodzice, którzy planują wziąć udział w tej zabawie muszą zabrać jedynie zamienne obuwie. Tradycyjnie turniej odwiedzą znani sportowcy, ale ich nazwiska poznają uczestnicy dopiero w dniu rozpoczęcia Ligi! Warto także dodać, że wszyscy uczestnicy Ligi wraz z rodzicami otrzymają darmowe wejściówki na ciekawie zapowiadający się następnego dnia mecz I ligi pań w siatkówce, w którym gospodynie Wisła podejmie Budowlanych Toruń. Szczegółowy regulamin ligi, która odbywa się w ramach wspieranego przez Wydziału Sportu UMK projektu „Aktywny Kraków” znajduje się na stronie www.radwansport.pl Organizatorzy zapraszają młodzież, rodziców i wszystkich entuzjastów siatkówki do wspólnej zabawy! Mała Liga czeka!